
Číslo smlouvy objednatele S-O1,4B1 1,6977246/2023

smlouva na dodávku
Smluvní strany

Objednatel
Střední odborná Škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská, příspěvková organizace
se sídlem Kladno, Dubská 967, PSČ 27203
zastoupený lng. Jiřím Růžkem, ředitelem školy

lč 1,6977246
DlČ CZL6T77246
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: lng. Jiří Růžel<, ředitel
Osoba oprávněná jednat ve věcech organizačních: lng. Jan Brož

dále jen ,,objednatel"
a

Dodavatel
ERZetKa CZ s.r.o.
se sídlem
Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 24B7B2
zastou pený Zdeň kem Zástěrou, jed n atelem společnosti

lČ 045081_57
DlČ CZo45oBI57
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Zdeněk Zástěra
Osoba oprávněná jednat ve věcech organizačních: Zdeněk Zástěra

dále jen,,dodavatel"

uzavírají podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb,,
občanský zákoníl<, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občansl<ý zákoníl<")
tuto smlouvu na dodávku:

článek t.
Předmět smlouvy

L1, Dodavatel se zavazuje k zajištění dodání zařízení na základě veřejné zakázl<y

,,Ochranné pracovní pomŮcky", dle cenové nabídky ze dne 28.5.2023, kterou vypracovala firma
ERZetKa CZ s.r.o.

1,.2 Specifikace předmětu plnění:

Předmětem plnění je dodání pracovních oděvů a obuvi dle parametrů uvedených ve Výzvě
k podání nabídek - průzkum trhu ze dne 25. 5.2023.

1.3. Objednatel se zavazuje za dodání zařízení uvedeného v bodě 1.1". zaplatit dodavateli cenu za dílo
uvedené v článku lll, této smlouvy, a to za podmínel< uvedených v této smlouvě.

Cislo smlouvy objednatele 5-0148/16977246/2023

Smlouva na dodévku
Smluvm’ strany

Objednatel
StFedm’ odborné §ko|a a StFea' odborné uéiliété, Kladno, Dubské, pfispévkové organizace
se sfdlem Kladno, Dubska’ 967, P50 272 03
zastoupenv lng. JiFI'm Rfiikem, Feditelem ékoly

16: 16977246
DIC C216977246
Osoba oprévnéné jednat ve vécech smluvnl'ch: Ing. JiFI' Rfliek, Feditel
Osoba oprévnéné jednat ve vécech organizaém’ch: lng. Jan Broi

déle jen ,,objednatel”
a

Dodavatel
ERZetKa CZ s.r.o.
se sidlem
Zépis v obchodnim rejstfi'ku vedeném u Méstského soudu v Praze, oddl'l C, vloika 248782
zastoupem’l Zdefikem Zéstérou, jednatelem spoleénosti

IC 04508157
DIC CZO4508157
Osoba oprévnéné jednat ve vécech smluvnich: Zdenék Zéstéra
Osoba oprévnéné jednat ve vécech organizaénl'ch: Zdenék Zéstéra

dale jen ,,dodavatel”

uzavirajl' podle ustanoveni§ 2586 a nésledujl’cich zékona (5. 89/2012 5b.,
obéansky zékonik, ve znénl’ pozdéjél'ch pFedpisfl (déle jen ,,obéansky zékom’k”)
tuto smlouvu na dodévku:

(Vllének I.
PFedmét smlouvy

1.1 Dodavatel se zavazuje k zajiétém’ dodém’ zafizem’ na zékladé veFejné zakézky
,,Ochranné pracovnl' pomficky”, dle cenové nabidky ze dne 28. 5. 2023, kterou vypracovala firma
ERZetKa CZ s.r.o.

1.2 Specifikace pFedmétu plném’:

PFedmétem plnéni je dodém’ pracovm’ch odévfi a obuvi dle parametrfi uvedenf/ch ve Vizvé
k podéni nabl'dek — prfizkum trhu ze dne 25.5.2023.

1.3. Objednatel 5e zavazuje za dodém’ zafizeni uvedeného v bodé 1.1. zaplatit dodavateli cenu za dilo
uvedené v élénku Ill. této smlouvy, a to 2a podminek uvedenych v této smlouvé.



Číslo smlouvy objednatele S-0148/16977246/2023

Článek lt.
Doba poskytování díla

2,1,. Dodavatel dodá zařízení specifikované v bodě ]".].. v termínu od účinnosti této smlouvy
do 23. 6.2023

Článek lll.
cena za dílo

3.1. Cena za dodávku zařízení dle bodu 1.1. je sjednána na zál<ladě nabídkové ceny dodavatele
dohodou smluvních stran vsouladu se zákonem č.52611990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisŮ, v celkové výši: 105,148,- Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná (slovy je sto pět
tisíc sto čtyřicet osm l<orun českých).
K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 23ÝOO4Sb", o dani
z přidané hodnoty, ve zněnípozdějších předpisů, DPH ve výši22.081,08 Kč,
Celková cena za dodávl<u včetně DPH činí I27,229,08 Rč"

3.2. Pokud dodavatel dodá zařízení nad rámec bodu 1_,1, bez předchozího uzavření písemného
dodatku ktéto smlouvě, budou považovat smluvní strany provedení těchto prací za dar
o bjed nate l i.

3.3. Dodavatelje oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zál<onem č.23ÝOO4 Sb,, o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jestliže po uzavření této smlouvy nabude
účinnosti zál<on, kterým bude výše DPH v uvedeném zákoně změněna.

4.L

5.1.

5.2.

5.3.

článek tv.

Záruka na předmět díla

objednatel poskytne dodavateli záruku na předmět smlouvy v délce 24 měsíců.

Článek v.
Platební podmínky

Objednatel nebude poskytovat dodavateli zálohu.

Realizovaná dodávl<a bude objednatelem hrazena dodavateli na základě faktury, l<terá bude
splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj, dle
zákona Č.23ÝOO4 Sb,, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a bude v nich
uvede n název a kce,,Ochranné pracovní pomůcky".

Faktura je splatná ve lhůtě 14 kalendářních dnů od jejího doručeníobjednateliza předpokladu,
Že bude vystavena v souladu s platebními podmínl<ami a bude splňovat všechny uvedené
náleŽitosti, týkající se vystavené faktury. Pol<ud faktura nebude vystavena v souladu
s platebními podmínl<ami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je objednatel
oprávněn fakturu dodavateli služby vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti.

Pro ÚČel dodrženítermínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy byla
odepsána z účtu objednatele a poul<ázána ve prospěch účtu dodavatele.

5.4.

2.1.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

Cislo smlouvy objednatele S—0148/16977246/2023

(Vllének ll.
Doba poskytovénl'dl'la

Dodavate| dodé zafizem’ specifikované vbodé 1.1. vterml’nu od UéInnosti této smlouvy
do 23.6.2023.

élz’mek III.
Cena za dilo

Cena za dodévku zah’zem’ dle bodu 1.1. je sjednéna na zékladé nabidkové ceny dodavatele
dohodou smluvm’ch stran v souladu se zékonem é. 526/1990 5b., 0 cenéch, ve znénl’ pozdéjél’ch
pFedpisfi, v celkové vyéi: 105.148,— KE bez DPH, a to jako cena neiée pfipustné (slovy je sto pét
tisic sto EtyFicet osm korun éesch).
K této cené za dilo bude zhotovitelem L'Jétovéna vsouladu se zékonem é. 235/2004Sb., odani
z pFidané hodnoty, ve zném’ pozdéj§ich pfedpisfl, DPH ve vyéi 22.081,08 Ké.
Celkové cena za dodévku véetné DPH Eim'127.229,08 Ké.

Pokud dodavatel dodé zaFI’zeni nad rémec bodu 1.1. bez pFedchoziho uzavFem’ pisemného
dodatku ktéto smlouvé, budou povaiovat smluvni strany provedem’ téchto praci za dar
objednateli.

Dodavate| je oprévnén zménit Uétovanou Wéi DPH v souladu se zékonem E. 235/2004 5b., 0 dani
z pFidané hodnoty, ve znénl' pozdéjéich pFedpisfl, jestliie po uzavFeni této smlouvy nabude
(Jéimosti zékon, kterym bude WEe DPH v uvedeném zékoné zménéna.

élének IV.
Za’ruka na pFedmét dl'la

Objednatel poskytne dodavateli zéruku na pFedmét smlouvy v délce 24 mésicfl.

élének V.
Platebni podml'nky

Objednatel nebude poskytovat dodavateli zélohu.

Realizované doda’vka bude objednatelem hrazena dodavateli na zékladé faktury, které bude
splfiovat néleiitosti dafiového dokladu dle platm’lch obecné zévazm'lch prévm’ch pFedpisfl, tj. dle
zékona é. 235/2004 3b., 0 dani z pFidané hodnoty, ve znéni pozdéjéich pFedpisf’J, a bude v nich
uveden nézev akce ,,Ochranné pracovm’ pomficky”.

Faktura je splatné ve lhflté 14 kalendéFnich dnfl od jejiho doruéem’ objednateli za pfedpokladu,
2e bude vystavena vsouladu splatebm’mi podml’nkami a bude splfiovat véechny uvedené
néleiitosti, tykajl'ci se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena vsouladu
splatebnimi podmfnkami nebo nebude splfiovat poiadované néleiitosti, je Objednatel
oprévnén fakturu dodavateli sluiby vrétit; vrécem’m pozbyvé faktura splatnosti.

Pro déel dodriem’ terminu splatnosti fakturyje platba povaiova’na za uhrazenou v den, kdy byla
odepsa’na z OEtu objednatele a poukézéna ve prospéch (Jétu dodavatele.



Číslo smlouvy objednatele S-O1,4S| 1,6977246/202g

5.5. Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.

článek Vl.
Oprávnění zástupci smluvních stran

6"J-, Oprávněnízástupci objednatele.
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: lng. JiříRůžek"
Osoba oprávněná jednat ve věcech organizačních: lng, Jan Brož

6"2" Oprávnění zástupci dodavatele.
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Zdeněk Zástěra
Osoba oprávněná jednat ve věcech organizačních: Zdeněk Zástěra

článek Vll.
povinnosti dodavatele

7.1,. PovinnostÍ dodavatele je zajistit službu tak, aby byla vsouladu s platnými obecně závaznými
právními předpisy.

článek vlll.
Odstoupení od smlouvy

B.1, Objednatel mŮže odstoupit od smlouvy v případech uvedených vtéto smlouvě a dále podle
přísl ušných usta noven í o bča nského zá l<on íl<u.

8.2. Dodavatel mŮŽe odstoupit od smlouvy podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

8.3 Odstoupení od smlouvy a jeho důsledky se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Článek lX,
závěrečná ustanovení

9.1. PÍsemnosti mezismluvními stranami, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a
povinností upravených touto smlouvou/ se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany
doruČit písemnost do vlastních rul<ou druhé smluvní straně je splněna, jakmile držitel poštovní
licence, je-li doručována jeho prostřednictvím, písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí.
Útinty doruČení písemnosti při jejím nepřevzetí adresátem se řídí analogicky ustanovením § 47
odst,3 občanského soudního řádu.

9.2. Jakákoliv ústní ujednání při provádění dodávky, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými
zástupciobou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

9.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnýmidodatky podepsanýmistatutárnímizástupciobou smluvních
stran.

9.4. Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí obchodním
zá ko n íkem.

5.5.

6.1.

6.2.

7.1.

8.1.

8.2.

8.3

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

Cislo smlouvy objednatele 5-0148/16977246/2023

Veékeré platby budou provédény v éesch korunéch.

élének VI.
Oprévném’ zéstupci smluvm’ch stran

Oprévnéni zéstupci objednatele.
Osoba oprévnéné jednat ve vécech smluvm’ch: Ing. JiFi Rfliek.
Osoba oprévnéné jednat ve vécech organizaém’ch: Ing. Jan Broi

Oprévnéni zéstupci dodavatele.
Osoba oprévnéné jednat ve vécech sqvm’ch: Zdenék Zéstéra
Osoba oprévnéné jednat ve vécech organizaénich: Zdenék Zéstéra

Clének VII.
Povinnosti dodavatele

Povinnosti dodavatele je zajistit sluibu tak, aby byla vsouladu s platnymi obecné zévaznymi
prévm’mi pFedpisy.

élének vm.
Odstoupem’ od smlouvy

Objednatel mflie odstoupit od smlouvy vpfipadech uvedenych vtéto smlouvé a déle podIe
pfisluém’lch ustanovenl’ obéanského zékonfku.

Dodavatel mflie odstoupit od smlouvy podle pfisluém’lch ustanoveni obEanského zékom’ku.

Odstoupeni od smlouvy a jeho dfisledky se Fidl' pFI’sIuénymi ustanovem’mi obéanského zékom’ku.

Clének IX.
Zévéreéné ustanoveni

Pl'semnosti mezi smluvm’mi stranami, sjejichi obsahem je spojen vznik, zména nebo zénik prév a
povinnosti upravem'lch touto smlouvou, se doruéuji do vlastnl'ch rukou. Povinnost smluvm’ strany
doruéit pisemnost do vlastm’ch rukou druhé smluvni strané je splnéna, jakmile driitel poétovm’
licence, je—li doruéovéna jeho prostFednictvim, pisemnost adresa’tovi do vlastnich rukou doruéi.
Uéinky doruéeni pisemnosti pFi jejl'm nepFevzetI adresétem se fidi analogicky ustanovenim § 47
odst. 3 obéanského soudniho Fédu.

Jakékoliv L'Istm’ ujedném’ pFi provédéni dodévky, které nejsou pisemné potvrzena oprévném'lmi
zéstupci obou smluvm’ch stran, jsou prévné neUéinné.

Smlouvu Ize ménit pouze pisemnymi dodatky podepsanymi statutérnimi zéstupci obou smluvm’ch
stran.

Ostatm’ vztahy smluvm’ch stran vtéto smlouvé slovné neupravené se Fidl’ obchodm’m
zékom’kem.



Číslo smlouvy objednatele S-O148/16977246/2023

9,5. Dodavatel bere na vědomí, že objednatelje povinen dle zákona č,34Oí2015 Sb., v platném znění
zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv.

9.6. Tato smlouva nabývá Účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, Smlouvu v registru smluv
zveřejňuje objed natel.

9.7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 1vyhotoveních.

9.8. Smluvnístrany prohlaŠujÍ, Že sismlouvu přečetly, s obsahem souhlasía na důkaz jejich svobodné,
pravé a vážné vůle připojujísvé podpisy,

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

Cislo smlouvy objednatele 5-0148/16977246/2023

Dodavatel bere na védomi, ie objednatel je povinen dle zékona E. 340/2015 5b., v platném zném’
zveFejnit tuto smlouvu v Registru smluv.

Tato smlouva nabyvé Uéimosti dnem uveFejnénI’ vregistru smluv. Smlouvu v registru smluv
zveFejfiuje objednatel.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichi kaidé ze stran obdril' po 1 vyhotovem’ch.

Smluvnl' strany prohlaSujI', %e si smlouvu pFeEetly, s obsahem souhlasu’ a na dflkazjejich svobodné,
pravé a véiné vfile pfipojujl’ své podpisy.




